BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 4837/BTP-VP

V/v thay đổi điểm cầu tổ chức Hội nghị toàn quốc triển khai công tác tư pháp năm 2016
	Hà Nội, ngày  31   tháng 12 năm 2015

	Kính gửi:
	Văn phòng UBND các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương.

Ngày 30 tháng 12 năm 2015, Bộ Tư pháp có Công văn số 4791/BTP-VP về việc tổ chức Hội nghị triển khai công tác tư pháp năm 2016 theo hình thức trực tuyến tại 64 điểm cầu (điểm cầu Trung ương – điểm cầu chính và điểm cầu tại 63 tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương). Theo đó, thời gian và địa điểm tổ chức Hội nghị tại điểm cầu địa phương như sau:

1. Thời gian: 08h00 ngày 08/01/2016 (thứ Sáu).

2. Địa điểm tại điểm cầu địa phương: Phòng họp trực tuyến của VNPT 63 tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương.

Tuy nhiên, ngày 31 tháng 12 năm 2015, Văn phòng Chính phủ đã có Công văn số 10977/VPCP-QT về việc thay đổi địa điểm phòng họp trực tuyến tại các tỉnh/ thành phố. Theo đó, điều chỉnh điểm cầu trực tuyến địa phương từ hệ thống phòng họp trực tuyến của VNPT sang hệ thống phòng họp trực tuyến tại Văn phòng Ủy ban nhân dân 63 tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương.
Vì vậy, để đảm bảo công tác tổ chức Hội nghị, Bộ Tư pháp đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh/thành phố phối hợp với Sở Tư pháp báo cáo Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các tỉnh/thành phố chuẩn bị công tác tổ chức Hội nghị tại địa điểm nêu trên.
(Xin gửi kèm Công văn của Văn phòng Chính phủ).
           Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để báo cáo);
- Cục CNTT, Cục CTPN (để thực hiện);
- Sở Tư pháp (để phối hợp);
- Lưu: VT, VP (LTQHCC).
	TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trần Tiến Dũng

2